SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908

Tel: +55 63 3218 1240 |1202

                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br

                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 014/2020

SECRETARIA DA FAZENDA/ PLANEJAMENTO

PROCESSO Nº 2019/2500/00.542

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada

pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o

resultado do Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE

ANTIVÍRUS, que teve como vencedora as empresas WPI SOLUÇÕES EM

TECNOLOGIA LTDA, item 01, valor de R$ 140.100,00 (cento e quarenta mil e cem

reais).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 140.100,00 (cento e quarenta mil e cem reais). O

resultado completo encontra-se disponível nos sites www.comprasnet.gov.br e

www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 18 de fevereiro de 2020.

(Documento assinado digitalmente)

LIVIA ALVES OLIVEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/